PaeBa EneHa AHaToOJIbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

502/2023

503/2023

504/2023

514/2023

515/2023

516/2023

517/2023

518/2023

520/2023

521/2023

522/2023

523/2023

525/2023

526/2023

530/2023

531/2023

532/2023

534/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YroO Paea EneHa AHaTo/IbeBHa

YMNoO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YMNoO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

4YMnoO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

Yo Paesa EneHa AHaToNbeBHa

4Yno PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

Yo PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

Yo PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

Yo PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbEBHa

YroO Paesa EneHa AHaTo/sibeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbEBHa

4YroO Paea EneHa AHaTo/sIbeBHa

YMNoO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

4YNoO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

Yo Paesa EneHa AHaToNbeBHa

4Yno PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO Paesa EneHa AHaToNbeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

12.10.2023

17.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

CBepeHun

PaeBa EneHa AHaTonbeBHa

009600

17.08.2015

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

XKUNon Aom ¢
3eMebHbIN
y4acTKOM

XKWJI0 [OM C
3eMebHbIN
y4acTKoOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3eMenbHbIN
y4acTKOM

XKWJI0M [OM C
3eMeNbHbIN
y4aCTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

HeXxwunoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

COOpY>XXeHus

KBapTUpa

XKWUNoM AoMm ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

HeXwnble 30aHnA

HeXwunble
nomMewieHusa

COOpY>XXeHus

COOpYXeHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



535/2023

536/2023

537/2023

538/2023

539/2023

540/2023

541/2023

542/2023

543/2023

546/2023

548/2023

550/2023

551/2023

552/2023

555/2023

560/2023

564/2023

565/2023

566/2023

567/2023

568/2023

569/2023

Yo PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO Paea EneHa AHaToNbEBHa

YroO Paea EneHa AHaTo/sIbeBHa

YroO Paea EneHa AHaTo/sIbeBHa

4YroO Paea EneHa AHaTo/sIbeBHa

4YroO Paesa EneHa AHaTo/IbeBHa

4YroO Paesa EneHa AHaToNbeBHa

YMNO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

4YMno PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

4Yno PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

YO Paesa EneHa AHaToNbeBHa

4Yno PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO Paea EneHa AHaToNbeBHa

YO Paea EneHa AHaToNbEBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbEBHA

YroO Paea EneHa AHaTosibeBHa

YO PaeBa EneHa AHaTONbEBHA

4YroO Paea EneHa AHaTo/sIbeBHa

4YroO Paesa EneHa AHaToNbeBHa

YroO Paesa EneHa AHaToNbeBHa

Yno PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

4YNo PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

10.10.2023

10.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

28.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

COOpY>XKeHs

COOpyXeHuns

XKWJION [OM C
3eMebHbIN
y4acTKOM

XKWUNOoWM Aom C
3eMesbHbIN
y4acTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMesbHbIN
y4acTKOM

XKUNOWM Oom C
3eMesbHbIN
y4yacTKOM

KBapTUpa

XKWJI0M [OM C
3eMebHbIN
y4acTKOM

XKWJIO oM C
3eMenbHbIN
y4acTKoOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewleHne

KBapTUpa

XKWUNoWM AoM C
3eMeJibHbIN
y4acTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMeJibHbIN
y4acTKOM

KBapTupa

coopy>XeHue

KBapTupa

XKWUNoWM OoMm C
3eMesbHbIN
y4acTKOM

XKWUNoWM OoM C
3eMesbHbIN
y4yacTKOM

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

XKWUJI0 [OM C
3eMebHbIN
y4acTKOM

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa



570/2023

571/2023

572/2023

573/2023

574/2023

577/2023

579/2023

580/2023

582/2023

584/2023

586/2023

590/2023

591/2023

592/2023

593/2023

595/2023

596/2023

597/2023

598/2023

599/2023

600/2023

601/2023

4Yno PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToONbEBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbEBHa

YO PaeBa EneHa AHaToONbEBHA

YMNoO PaeBa EneHa AHaTo/IbeBHa

4YroO Paesa EneHa AHaTosIbeBHa

YMNoO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YMNoO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YNoO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

4YMno PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

YO Paesa EneHa AHaToNbeBHa

YO Paea EneHa AHaToNbeBHa

YO Paea EneHa AHaToNbEeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

YroO Paesa EneHa AHaTo/IbeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbEBHa

4YroO Paea EneHa AHaTosIbeBHa

YMNO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

4YMNoO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

Yo Paesa EneHa AHaToNbeBHa

4YNo PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

Yo Paesa EneHa AHaToNbeBHa

07.11.2023

03.11.2023

04.11.2023

05.11.2023

05.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

27.10.2023

13.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

COOpY>XKeHs

XKWUNOWN AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOM AOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNOoN AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

XKWJI0OM [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJIO oM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOWM AoM C
3eMesbHbIN
y4acTKOM

XKWUNoWM AoM C
3eMesibHbIN
y4acTKOM

XKWUNOoWM AoM C
3eMesibHbIN
y4acTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIN
y4acTKOM

KBapTUpa

HeXxwuoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

XKWUNoM AoMm ¢
3eMebHbIN
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



602/2023

603/2023

604/2023

605/2023

607/2023

608/2023

609/2023

611/2023

612/2023

620/2023

621/2023

622/2023

623/2023

624/2023

625/2023

627/2023

629/2023

635/2023

636/2023

637/2023

638/2023

640/2023

641/2023

4Yno PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToONbEBHa

YroO Paea EneHa AHaToJsibeBHa

YO PaeBa EneHa AHaTONbEBHA

YroO Paesa EneHa AHaTo/sIbeBHa

4YMNoO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YMNoO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

4YMNoO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

YNoO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

Yo Paesa EneHa AHaToNbeBHa

4Yno PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

4Yno PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO Paea EneHa AHaToNbeBHa

Yo PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO Paea EneHa AHaTo/bEBHA

YroO Paea EneHa AHaTo/IbeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbEBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbEBHa

4YroO Paea EneHa AHaTo/sIbeBHa

YMNO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YroO Paesa EneHa AHaToNbeBHa

YNoO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

Yo Paesa EneHa AHaToNbeBHa

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

05.12.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

03.12.2023

30.11.2023

18.12.2023

05.12.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWUNON AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNonM Aom ¢
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

>KNI0N A0oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

XKWJI0 [lOM C
3eMeJIbHbIM
yyYacTKoOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOWN AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXxwunoe
noMelleHne

HeXxwunoe
nomMeLleHune

HeXxwunble
noMewleHna

KBapTUpa

obopypnoBaHue

HeXwunble
nomMewieHus

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH



646/2023

647/2023

648/2023

649/2023

650/2023

651/2023

652/2023

653/2023

656/2023

657/2023

658/2023

659/2023

660/2023

4Yno PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

YroO Paesa EneHa AHaTo/sIbeBHa

YO PaeBa EneHa AHaToNbEBHA

4YroO Paea EneHa AHaTo/IbeBHa

YMNoO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

YMNO PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

YMNoO PaeBa EneHa AHaTo/NbeBHa

Yo Paesa EneHa AHaToNbeBHa

Yo Paesa EneHa AHaToNbeBHa

4YMno PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

Yo PaeBa EneHa AHaToNbeBHa

YO Paea EneHa AHaToNbeBHa

19.12.2023

21.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TPaAHCNOPTHbIE
cpeacTsa

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

XKWUNOM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNoM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNOoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWJI0M oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUNoWM Aom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTH
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