

Раева Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Раева Елена Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009600			
Дата включения в реестр членов РОО		17.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
502/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
503/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	02.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
504/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	03.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
514/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
515/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
516/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	04.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
517/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
518/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	06.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
520/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
521/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
522/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	06.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
523/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	09.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
525/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
526/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
530/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.10.2023	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
531/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.10.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
532/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
534/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости

535/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
536/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	10.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
537/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	13.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
538/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	13.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
539/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	16.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
540/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	16.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
541/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
542/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	17.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
543/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	19.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
546/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
548/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
550/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
551/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	23.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
552/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	23.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
555/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
560/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.10.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
564/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
565/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
566/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
567/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.10.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
568/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	31.10.2023	жилой дом с земельный участком	рыночная	Оценка недвижимости
569/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.11.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

602/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
603/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
604/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
605/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
607/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
608/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
609/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
611/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
612/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
620/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	01.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
621/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
622/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
623/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
624/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
625/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
627/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
629/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	07.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
635/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	11.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
636/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	12.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
637/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	03.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
638/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
640/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	18.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
641/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	05.12.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

646/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
647/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
648/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
649/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
650/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	20.12.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
651/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	21.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
652/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	21.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
653/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	22.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
656/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
657/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	26.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
658/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	27.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
659/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	27.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
660/2023	ЧПО Раева Елена Анатольевна	28.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости